
Gültig ab 28.09.2020

866 866Ã! Am Hoverkamp - Holzbüttgen/Vorst - Büttgen

" Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 800 6 / 50 40 30 (kostenfreie Rufnummer aus dem dt. Fest-/Mobilfunknetz)
Fronleichnam, am 01.11., 25-26.12 sowie 01.01 Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

Fahrtnummer 0866 0866 0866 0866 0866 0866
013 015 021 011 001 029

Verkehrsbeschränkungen S124 S124 S124 S124 S124 S124 

Anmerkungen 

7 20 7 24 7 35
7 21 7 25 7 36
7 22 7 26 7 37
7 23 7 27 7 38
¶ 7 24 ¶ ¶
¶ 7 25 ¶ ¶

7 24 7 26 7 28 7 39
¶ 7 27 ¶ ¶
¶ 7 28 ¶ ¶
¶ 7 29 ¶ ¶
¶ 7 30 ¶ ¶
¶ 7 34 ¶ ¶

7 26 ¶ 7 30 7 41
7 29 ¶ 7 33 7 44
7 30 ¶ 7 34 7 45

7 12 ¶ ¶ ¶ ¶
7 13 ¶ ¶ ¶ ¶
7 14 ¶ ¶ ¶ ¶
7 15 ¶ ¶ ¶ ¶
7 16 ¶ ¶ ¶ ¶
7 19 ¶ ¶ ¶ ¶
7 20 ¶ ¶ ¶ ¶
7 21 ¶ ¶ ¶ ¶
7 22 ¶ ¶ ¶ ¶
7 23 ¶ ¶ ¶ ¶
7 24 ¶ ¶ ¶ ¶
7 26 ¶ ¶ ¶ ¶
7 27 ¶ ¶ ¶ ¶
7 29 7 31 ¶ 7 35 ¶
7 31 7 33 ¶ 7 37 ¶
7 32 7 34 7 37 7 38 ¶
¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 13 27

7 33 7 35 7 38 7 39 ¶ 13 28
7 34 7 36 7 39 7 40 ¶ ¶
7 35 7 37 7 40 7 41 ¶ ¶
7 36 7 38 7 41 7 42 ¶ ¶
7 37 7 39 7 42 7 43 ¶ ¶
7 38 7 40 7 43 7 44 ¶ ¶
7 39 7 41 7 44 7 45 ¶ ¶
7 41 7 43 7 46 7 47 ¶ 13 31
7 43 7 45 7 48 7 49 7 50 13 33
7 44 7 46 7 49 7 50 7 51 13 34
7 46 7 51 7 52 13 36
7 48 7 53 7 54 13 38

Montag - Freitag

Kaarst, Am Hoverkamp
Kaarst, Ritterstr.
Kaarst, Neusser Str.
Kaarst, Maubisstr.
Kaarst, Badeniastr.
Kaarst, Karlsruher Str.
Kaarst, Rathaus
Kaarst, Martinusstr.
Kaarst, Eichendorffschule
Kaarst, Bussardstr.
Kaarst, Gustav-Heinemann-Str.
Kaarst, Kaarster See
Kaarst, Martinuscenter
Kaarst, Kaarster Bf
Ka.-Holzbüttg., Oppelner Str.
Kaarst, Lange Hecke
Kaarst, Sonnenstr.
Kaarst, Marsstr.
Kaarst, Stadtpark
Kaarst, Mitte/Holzbüttgen
K.-Holzbüttgen, Siemensstr.
K.-Holzbüttgen, Porschestr.
Kaarst, Bruchw./IKEA Kaarst
K.-Holzbüttgen, Am Storkesfeld
K.-Holzbüttgen, Am Ehrenmal
K.-Holzbüttgen, Im Riedbusch
K.-Holzbüttg., Am Pfarrzentrum
K.-Holzbüttgen, Platanenstr.
Ka.-Holzbüttg., Bismarckstr.
Kaarst-Vorst, Am Duffes Pohl
Ka.-Vorst, Am Holzbüttger Haus
K.-Holzb., G.-Büchner-Gymn.
Kaarst-Vorst, Schauenburg
Kaarst-Vorst, Am Kirmesplatz
Kaarst-Vorst, Raiffeisenkasse
Kaarst-Vorst, Heide
K.-Vorst, Abzw. Kleinenbr.Str.
Kaarst-Vorst, Tuppenhof
Kaarst-Vorst, Hütten
Kaarst-Driesch, Denkmal
Kaarst-Büttgen, Gesamtschule
Kaarst-Büttgen, Büttgen S-Bahn
K.-Büttg., Korschenbroicher Str
K.-Büttg., Berliner Platz

S124 Mo-Fr an Schultagen



Gültig ab 28.09.2020

866 866Æ! Büttgen - Vorst/Holzbüttgen - Am Hoverkamp

" Die Schlaue Nummer für Bus und Bahn 0 800 6 / 50 40 30 (kostenfreie Rufnummer aus dem dt. Fest-/Mobilfunknetz)
Fronleichnam, am 01.11., 25-26.12 sowie 01.01 Verkehr wie sonn- und feiertags; fällt Heiligabend u. Silvester auf einen Werktag gilt der Samstagsfahrplan.

Fahrtnummer 0866 0866 0866 0866 0866 0866 0866 0866 0866 0866
008 020 022 032 002 006 010 014 004 034

Verkehrsbeschränkungen S124 S12 S12 S124 S12 S112 S112 S32 S80 S112 

Anmerkungen 

7 26 13 38 13 38
7 28 13 40 13 40
7 30 13 40 13 42 13 42 13 43 15 19 15 20 15 20 15 35 16 15
7 31 13 41 13 43 13 43 13 44 15 20 15 21 15 21 15 36 16 16
7 33 ¶ 13 45 13 45 13 46 15 22 ¶ 15 23 15 38 16 18
¶ ¶ ¶ 13 47 13 48 15 24 ¶ 15 25 15 40 ¶
¶ ¶ ¶ 13 48 13 49 15 25 ¶ 15 26 15 41 ¶
¶ ¶ ¶ 13 49 13 50 15 26 ¶ 15 27 15 42 ¶
¶ ¶ ¶ 13 50 13 51 15 27 ¶ 15 28 15 43 ¶
¶ ¶ ¶ 13 51 13 52 15 28 ¶ 15 29 15 44 ¶
¶ ¶ ¶ 13 52 13 53 15 29 ¶ 15 30 15 45 ¶

7 35 ¶ 13 47 13 53 13 54 15 30 ¶ 15 31 15 46 16 20
7 35 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

¶ 13 48 13 54 13 55 15 31 ¶ 15 32 15 47 16 21
¶ ¶ 13 55 13 56 15 32 ¶ 15 33 15 48 ¶
¶ ¶ 13 56 13 57 15 33 ¶ 15 34 15 49 ¶

13 46 ¶ ¶ 13 58 ¶ 15 26 15 35 15 50 ¶
13 47 ¶ ¶ 13 59 ¶ 15 27 15 36 15 51 ¶
13 50 ¶ ¶ 14 02 ¶ 15 30 15 39 15 54 ¶

¶ ¶ 13 58 ¶ 15 35 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 13 59 ¶ 15 36 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 14 00 ¶ 15 37 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 14 01 ¶ 15 38 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 14 02 ¶ 15 39 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 14 03 ¶ 15 40 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 14 04 ¶ 15 41 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 45 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 46 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 47 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 48 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 49 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 51 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 52 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 53 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ ¶ 15 54 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 53 ¶ ¶ 15 58 ¶ ¶ ¶ 16 26
¶ 13 54 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 27
¶ 13 55 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 28
¶ 13 56 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 29
¶ 13 57 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ 16 30

13 51 13 59 ¶ 14 03 15 31 15 40 15 55 16 32
13 52 ¶ ¶ 14 04 15 32 15 41 15 56 ¶
13 54 ¶ ¶ 14 06 15 34 15 43 15 58 ¶
13 55 ¶ ¶ 14 07 15 35 15 44 15 59 ¶
13 56 ¶ ¶ 14 08 15 36 15 45 16 00 ¶

14 00 ¶ 16 33
14 01 ¶ 16 34

14 08
14 09
14 10
14 11
14 12

Montag - Freitag

K.-Büttg., Berliner Platz
K.-Büttg., Korschenbroicher Str
Kaarst-Büttgen, Büttgen S-Bahn
Kaarst-Büttgen, Gesamtschule
Kaarst-Driesch, Denkmal
Kaarst-Vorst, Hütten
Kaarst-Vorst, Tuppenhof
K.-Vorst, Abzw. Kleinenbr.Str.
Kaarst-Vorst, Heide
Kaarst-Vorst, Raiffeisenkasse
Kaarst-Vorst, Am Kirmesplatz
Kaarst-Vorst, Schauenburg
K.-Holzb., G.-Büchner-Gymn.
Ka.-Vorst, Am Holzbüttger Haus
Kaarst-Vorst, Am Duffes Pohl
Ka.-Holzbüttg., Bismarckstr.
Ka.-Holzbüttg., Oppelner Str.
Kaarst, Kaarster Bf
Kaarst, Martinuscenter
K.-Holzbüttgen, Platanenstr.
K.-Holzbüttg., Am Pfarrzentrum
K.-Holzbüttgen, Im Riedbusch
K.-Holzbüttgen, Am Ehrenmal
K.-Holzbüttgen, Am Storkesfeld
Kaarst, Bruchw./IKEA Kaarst
K.-Holzbüttgen, Porschestr.
Kaarst, Badeniastr.
Kaarst, Karlsruher Str.
Kaarst, Maubisstr.
Kaarst, Neusser Str.
Kaarst, Friedensstr.
Kaarst, Martinusstr.
Kaarst, Eichendorffschule
Kaarst, Bussardstr.
Kaarst, Gustav-Heinemann-Str.
Kaarst, Kaarster See
Kaarst, Gustav-Heinemann-Str.
Kaarst, Bussardstr.
Kaarst, Eichendorffschule
Kaarst, Martinusstr.
Kaarst, Rathaus
Kaarst, Maubisstr.
Kaarst, Neusser Str.
Kaarst, Ritterstr.
Kaarst, Am Hoverkamp
Kaarst, Karlsruher Str.
Kaarst, Badeniastr.
Kaarst, Mitte/Holzbüttgen
Kaarst, Stadtpark
Kaarst, Marsstr.
Kaarst, Sonnenstr.
Kaarst, Lange Hecke

S124 Mo-Fr an Schultagen
S12 Do+Fr an Schultagen

S112 Mo-Mi an Schultagen
S32 Di an Schultagen

S80 Mo+Mi an Schultagen


